

MIKKELI



SOPIMUS *LUONNOS*

MIKKELIN KAUPUNGIN JA MIKKELIN KESÄYLIOPISTON KANNATUSYHDISTYS RY:n
KUMPPANUUSSOPIMUS

1. Sopijaosapuolet ja sopimuksen tarkoitus
Mikkelin kaupunki, jäljempänä "Mikkeli" ja Mikkelin kesäyliopiston kannatusyhdistys ry (Y-tunnus 0276349-0), jäljempänä "Kesäyliopisto".

Kumppanuussopimuksen tavoitteena on varmistaa Mikkelin kesäyliopiston jatkuvuus ja toiminnan kehittäminen edelleen sekä mahdollistaa vapaan sivistystyön periaatteiden mukainen monipuolinen ja kohtuuhintainen koulutustarjonta Mikkelissä ja maakunnassa. Kumppanuussopimuksen ja yhteistyön tavoitteena on myös tukea Mikkelin kaupungin strategian toteutumista osallisuuden, osaavan työvoiman saatavuuden ja kaupungin mainekuvan näkökulmista. Lisäksi kumppanuussopimus mahdollistaa kaupungin työntekijöiden koulutustarpeisiin suunnitellun täydennyskoulutuksen järjestämisen nopeasti, joustavasti ja kustannustehokkaasti maan parhaiden asiantuntijoiden voimin.

2. Sopimusaika
Sopimusaika on 2018–2019.
3. Kumppanuuden lähtökohdat
Vapaan sivistystyön oppilaitoksena Mikkelin kesäyliopiston keskeisin tehtävä on huolehtia korkeakoulutasoisen koulutuksen saatavuudesta Etelä-Savon alueella ja erityisesti Mikkelissä.

Kesäyliopisto on ainut avointa yliopisto-opetusta tarjoava oppilaitos Mikkelissä. Kesäyliopiston kautta kuntalaisten, kaupungin luottamushenkilöiden ja työntekijöiden on mahdollista päivittää ja täydentää tietojään, taitojaan ja osaamistaan osallistumalla joko avoimeen korkeakouluopetukseen tai työelämälähtöiseen täydennyskoulutukseen. Kesäyliopistossa voi opiskella ympäri vuoden eri yliopistojen (Itä-Suomen yliopisto, Jyväskylän yliopiston ja Turun yliopiston sekä mahdollisesti vuonna 2019 lisäksi Helsingin yliopiston, Oulun yliopiston ja LUT-yliopiston) tutkintovaatimusten mukaisia opintoja lähes 40 oppiaineessa omalla paikkakunnalla. Avoimia yliopisto-opintoja on tarjolla noin 50 erilaajuista opintojaksoa tai -kokonaisuutta.

Toinen merkittävä kesäyliopiston tehtävä on tarjota työelämälähtöistä täydennyskoulutusta julkisella, yksityisellä ja kolmannella sektorilla työskenteleville, huomioiden myös korkeakoulutetut. Mikkelin kesäyliopiston täydennyskoulutustarjonta perustuu seuraaviin aloihin: juridiikka, kielet ja viestintä, kulttuuri ja hyvinvointi, markkinointi, talous ja yrittäjyys,

opetus- ja kasvatus, sosiaali- ja terveys sekä ympäristö, yhteiskunta ja psykologia. Täydennyskoulutuksen tarjoajana kesäyliopisto on joustava ja ketterä, se pystyy reagoimaan nopeastikin alueen eri toimijoiden koulutustarpeisiin. Täydennyskoulutuksiin etsitään aina maan parhaat asiantuntijat.

Kesäyliopisto tarjoaa myös sivistystyön lainsäädännön piiriin kuuluvaa kuntalaisten osallisuutta ja aktiivista kansalaisuutta edistäviä sivistyksellisiä koulutuksia: Ikääntyvien yliopiston luennot, lapsille ja nuorille koulutukset (tukioppilaskoulutukset, erilaiset abivalmennukset ja Lasten Akatemia), Studia Generalia -luentosarjat sekä erilaiset alueelliset ja valtakunnalliset tapahtumat (Mikkelin Akatemia ja Mikkelin sotakirjallisuustapahtuma).

Kesäyliopisto myös osaltaan vahvistaa Mikkelin mainekuvaa valtakunnallisilla tapahtumillaan. Kesäyliopisto vaikuttaa myös positiivisesti Mikkelin mainekuvan kehitykseen. Tarjolla on yliopisto-opetusta omassa kaupungissa, joihin voi osallistua kuka tahansa ilman pohjakoulutus-, ikä- tai muita vaatimuksia ja ilman erillistä hakumenettelyä. Opinnot ovat kaikille avoimia. Kesäyliopisto tekee myös yhteistyötä Mikkelin yliopistokeskuksen kanssa, joka osaltaan vaikuttaa Mikkelin mainekuvan positiiviseen kehitykseen.

4. Sovitut asiat

4.1 Mikkelin kesäyliopiston tuottamat palvelut Mikkelin kaupungille vuosina 2018–2019 Mikkelin voi hyödyntää kesäyliopistoa koulutuspäivien tuottajana. Kesäyliopisto pystyy joustavasti ja nopeasti reagoimaan mm. kaupungin henkilöstön ja alueen organisaatioiden koulutustarpeisiin järjestämällä lyhyitä ja pitempiketoisia koulutuksia, jotka voidaan räätälöidä kulloistenkin kehittämistarpeiden mukaan. Koulutukset järjestetään työelämälähtöisinä täydennyskoulutuksina, jotka ovat avoimia myös muille kuin Mikkelin kaupungin henkilöstölle. Täydennyskoulutusten osallistumismaksut pidetään kohtuuhintaisina. Kumppanuussopimuksen myötä Mikkelin kaupungin työntekijät saavat täydennyskoulutuksista 5 % alennuksen (alennus ei koske pitkäkestoisia ja opintopisteytettyjä koulutuksia).

Tarvittaessa kesäyliopisto järjestää myös Mikkelin kaupungin tarpeisiin vain Mikkelin kaupungin henkilöstölle räätälöityjä tilauskoulutuksia. Tilauskoulutukset perustuvat koulutuksesta tehtyyn tarjoukseen, jonka kaupunki voi hyväksyä tai hylätä.

4.2 Yhteistyömuodot

- *Mikkeli voi tilata kesäyliopistolta koulutuksia (esim. 3-10 kpl/vuosi), jotka suunnitellaan kaupungin eri sektoreiden koulutustarpeista käsin. Koulutukset toteutetaan täydennyskoulutuksina, joihin voi ilmoittautua muutkin kuin Mikkelin kaupungin työntekijät, viranhaltijat tai luottamushenkilöt. Osallistujat ilmoittautuvat koulutuksiin Mikkelin kesäyliopistoon. Mikkelin viranhaltijat ja työntekijät saavat 5 % alennuksen täydennyskoulutuksista.*
- *Yhteistyö Mikkelin lukion ja Esedun kanssa.* Kun yliopistojen valintakriteerit muuttuvat viimeistään 2020, kesäyliopisto tarjoaa lukiolaisille mahdollisuuden suorittaa avoimia yliopisto-opintoja jo lukio-opintojen aikana sekä markkinoi

aktiivisesti Mikkelin lukiosta ja toisen asteen oppilaitoksista valmistuville avoimen yliopiston väylää sisäänpääsyn varmistamiseksi yliopistoihin. *Kesäyliopisto tukee alueen nuorten pääsyä yliopisto-opintoihin.*

- *Markkinointiyhteistyö:* Kaupungin eri sektoreille ja yksiköille tiedotetaan sekä kumppanuussopimuksesta sekä tarjolla olevista koulutuksista.
- *Mikkeli osoittaa yhteyshenkilön,* jonka kautta tiedottaminen ja markkinointityö hoidetaan kesäyliopiston yhteyshenkilön kanssa.
- *Mikkelin näkyvyyden lisääminen:* Kesäyliopisto laittaa omille nettisivuilleen tiedon Mikkelin kaupungin kanssa solmitusta kumppanuussopimuksesta.
- Kumppanuussopimus kattaa koko Mikkelin kaupunkikonsernin, joten yhteistyö konsernin yhtiöiden kanssa on mahdollista. *Kesäyliopisto voi osaltaan auttaa alueen kasvavia yrityksiä suunnittelemalla ja järjestämälle koulutuksia, jotka vastaavat niiden tarpeisiin.*

5. Kumppanuussopimuksen arvo

Mikkeli maksaa tässä sopimuksessa saamistaan palveluista ja näkyvyydestä 38 475 euroa/vuosi.

6. Muuta

Vuosittain marras-joulukuussa, sopimusosapuolet, Mikkeli ja Kesäyliopisto, pitävät yhteenvetopalaverin. Palaverin kutsuu koolle Kesäyliopisto. Tässä tapaamisessa tulee kirjata molemminpuolinen palaute yhteistyöstä.

7. Sopimusta koskevat erimielisyydet

Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään ratkomaan ensisijaisesti sopijapuolten välisin neuvotteluin. Mikäli sopijapuolet eivät pääse sovinnolliseen ratkaisuun, ratkaistaan erimielisyydet Etelä-Savon käräjäoikeudessa.

8. Kumppanuussopimuksen irtisanominen kesken sopimuskauden

Osapuolilla on oikeus irtisanoa sopimuksen mukainen yhteistyö kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla kalenterivuoden loppuun 31.12. päättyväksi. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. Tätä sopimusta on laadittu (2) samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle.

Mikkelissä x.x.2019

Mikkelin kaupunki
kaupunginjohtaja
Timo Halonen

Mikkelin kaupunki
hallintojohtaja
Ari Liikanen

Mikkelin kesäyliopisto
rehtori
Anne Havukainen

Mikkelin kesäyliopiston kannatusyhdistys
puheenjohtaja
Ilkka Partti